
„Upgrade virtualizace serverů v HL.“                                                                                                                                                                 1/3 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
                          Č.  2023/7205/HL 

 
    Základní členění:   A) Zadávací list zakázky 
      B) Položkový výpis 
      C) Návrh kupní smlouvy 
  

 
A) ZADÁVACÍ LIST ZAKÁZKY 

 

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

538 54  Luže-Košumberk 80,  IČO  00183024 

Státní příspěvková organizace MZ ČR,  
samostatný právní subjekt,  zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 
 

 zahajuje zadávací řízení (mimo režim ZZVZ)  na dodávku: 

„Upgrade virtualizace serverů v HL“ 
 

Zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku malého rozsahu se řídí interním předpisem HL. Podle 
ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), je 
zadavatel povinen při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu (§ 27 zákona) dodržovat zásady uvedené 
v § 6 zákona. 
 

Charakteristika zakázky: 
Předmětem plnění je kompletní výměna stávajících HW serverů včetně instalace aktuální verze VMware, 
doplnění datového úložiště o vSAN a převodu stávajících VM se zachováním stávajícího 
zálohování/replikace v rozsahu uvedeném v části B) Položkový výpis nabídky.  
 
Dodávka bude uskutečněna na základě podpisu smlouvy.  
Zadavatel stanovuje zadání zakázky jako celku.  
 
Podrobná specifikace předmětu plnění 
 
Dodávka bude uskutečněna v kompletním provedení, včetně dopravy a montáže na místě. Instalace a 
implementace proběhne až na základě zadavatelem schválené předimplementační analýzy. Součástí 
předmětu plnění je dodávka 2ks serverů pro hostitele včetně licencí vSAN (licence VMware a Veeam bude 
použita stávající), serveru pro svědka vSAN a veškerých potřebných prací (instalace a konfigurace, migrace 
stávajících VM, upgrade zálohování), ověření plné funkčnosti a předání základní dokumentace k dodávce 
(dokumentace k použitému zařízení a stručný technický popis implementace). Součástí předmětu plnění je 
také proškolení zaměstnanců IT. 
 
Veškerý dodaný HW musí být nový, v kompletním funkčním stavu se zárukou minimálně 5 let NBD, dle 
specifikace uvedené v Položkovém výpisu – všechny tyto zadavatelem uvedené požadavky je účastník 
povinen splnit resp. kde je uvedena minimální požadovaná hodnota, může mít nabízený prvek tento 
parametr vyšší (lepší) než požadované minimum. Požadujeme plně kompatibilní řešení se stávajícím HW 
a SW vybavením HL (servery, aktivní prvky). Veškeré propojení HW serverů do ethernet switchů je součástí 
dodávky a stejně jako napájení musí být řešeno redundantně. Všechny tři dodávané servery musí být od 
stejného výrobce. HW bude umístěn do stávajícího otevřeného stojanu 19" 45U/600x800 mm v centrální 
serverovně v 2NP. budovy HTS v HL. 
 



„Upgrade virtualizace serverů v HL.“                                                                                                                                                                 2/3 

Zadavatel výslovně POŽADUJE, aby se účastník před podáním nabídky aktivně seznámil 
s provozem v HL a aby sám upozornil na případné chyby nebo nedostatky v zadání a opravil/doplnil 
Položkový list nabídky tak, aby obsahoval veškeré potřebné komponenty pro úplné a bezchybné 
zprovoznění díla.  
Za tímto účelem je možno kontaktovat oprávněnou osobu Zadavatele, kterou je Ing. Pavel Vodvárka 
(469 648 140, vodvarka@hamzova-lecebna.cz). 
 
 
Jednotný způsob zpracování nabídky 
 
Účastníci ve své nabídce uvedou: 
1) Kopie oprávnění k podnikání, příp. výpis z OR na předmět zakázky 
2) Technická dokumentace. Účastník doloží dokumentaci, která bude obsahovat základní popis řešení a 
technické parametry použitých komponent (datasheet), z níž bude možné posoudit soulad nabídky 
účastníka s požadavky zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku účastníka z hodnocení v 
rámci posouzení nabídek v případě, že nabízená komponenta nebude splňovat parametry požadované 
zadavatelem. Součástí dokumentace musí být také časový harmonogram implementačních prací. 
3) Vyplněný Položkový list (ve formátu *.xls) – stane se přílohou kupní smlouvy. 
4) Doplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka nebo 
osobou příslušně zmocněnou; kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky účastníka.  
 
Poznámka:  
Výše uvedené dokumenty účastníci dodají nejpozději do ukončení  kola  pro podání nabídek v 
elektronické podobě jako přílohu k nabídce přímo v aukční síni. Po ukončení tohoto kola již nelze 
doplňovat. 

 
Stanovení nabídkové ceny 
- Účastník vyplní požadovaný sloupec v Položkovém výpisu, ceny budou zadávány bez DPH. 
- Účastník je povinen vyplnit všechny položky v přiloženém Položkovém výpisu z důvodu jednotného 
hodnocení. 
- Účastník zkontroluje, zda předvyplněný výpočet celkové ceny v Položkovém výpisu je správně (případně 
jej opraví). 
- V tomto zadávacím řízení nebude použita elektronická aukce 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH je předmětem hodnocení podle kritéria „nejnižší nabídková 
cena bez DPH“. 
 
Nabídková cena je pro účastníka závazná, musí být definována jako cena konečná, nejvýše přípustná. 
Účastník je povinen do nabídkové ceny zahrnout veškeré náklady, které souvisejí s realizací veřejné 
zakázky a jsou potřebné ke zdárnému a úplnému plnění předmětu dodávky. 

Vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER. 

 

Kriteria a váhy hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria – Nejnižší nabídková cena 
 
Po ukončení výběrového řízení je vybraný účastník povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 
potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena do 5 kalendářních dnů. 
 
Základní podmínky financování, plateb a záruk: 
• zadavatel poskytuje zálohy: NE 
• způsob platby: fakturou 
• splatnost faktury po předání a převzetí dodávky: 30 dní 
Fakturace bude provedena pouze dle skutečně dodaného zboží. 



„Upgrade virtualizace serverů v HL.“                                                                                                                                                                 3/3 

Místo plnění (realizace): Hamzova odborná léčebna – Luže, Košumberk čp.80, budova HTS 1np. 

 

Termíny realizace zakázky: 
Doba a místo plnění: 
Počátek realizace zakázky ………………………………………………………. podpisem smlouvy  
Dokončení realizace    ……..…………………………….……………………….   nejdéle do 31.10.2023 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

Časové specifikace: 
• Celé nákupní výběrové řízení bude provedeno v systému Proebiz formou předložení elektronických 
nabídek. Níže uvedené termíny budou v souladu s termíny v elektronickém tržišti. 
•   Lhůta pro podání nabídek ……………………..……………………………. do 25.8.2023 do 10hod. 
•   Nabídky budou podány elektronicky v systému PROEBIZ, další podmínky viz. aplikace PROEBIZ. 
•   Doba, po kterou je účastník vázán nabídkou: do uzavření smlouvy, max. 3 měsíce od data podání nabídky 
•   Zadavatel neposkytuje účastníkovi možnost účasti při otevírání nabídek. 
 
Veškerá komunikace mezi účastníky a zadavatelem bude vedena v systému Proebiz prostřednictvím chatu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na: 
• neuzavření smlouvy s žádným z  účastníků a výběrové řízení zrušit; 
• změnu, úpravu příp. doplnění zadávacích podmínek a to všem  účastníkům stejně. 
   
Neuvede-li účastník některé údaje, předpokládá se, že souhlasí s údaji uvedenými v této Zadávací 
dokumentaci. 

Zadavatel upozorňuje, že předložené cenové nabídky pokládá za závazné a vyhrazuje si právo je 
pouze připodepsat, aby byl uzavřen platný smluvní vztah dle Občanského zákoníku. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky mohou být konfrontovány s porovnávací cenou vycházející z jeho 
vnitřních kalkulací. Tato porovnávací nabídka je stanovena před zahájením soutěže a je v jejím 
průběhu neměnná. 
 
Znění smlouvy uzavřené na základě tohoto zadávacího řízení není obchodním tajemstvím, účastník 
bere na vědomí, že uzavřená kupní smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015, o registru 
smluv. 

 

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
• ve věcech smluvních: Zdeněk Doležal, náměstek HTS 
• ve věcech zadávacího řízení: Ing. Michaela Vostřelová, ved. CN 
• ve věcech technických řízení: Ing. Pavel Vodvárka, ved. IT 
                        
 
 
 
V Luži – Košumberku dne: 3.8.2023 
 
 
 
 
                                                                                                                      ……………………………… 
 
                                                                                                                      MUDr. Václav Volejník, CSc. 
                                                                                                                                 ředitel léčebny 


		2023-08-03T09:59:05+0200
	MUDr. Václav Volejník, CSc.




